ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

ROGÉRIO LINS
Prefeito

Pedro Sotero de Albuquerque
Secretário de Finanças 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 135.000,00 (cento e trinta e
cinco mil reais), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

Considerando o que consta dos autos do processo administrativo nº 8.921/2017, observadas as formalidades legais e cautelas de praxe, HOMO-
LOGO o Pregão Eletrônico nº 015/2018, para aquisição de ativos de informática SMP e STORAGE, em favor da empresa OMEGA TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO LTDA., pelo valor total de R$ 7.882.470,00 (sete milhões, oitocentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e setenta reais).

Publique-se, e a seguir encaminhe-se para a Secretaria de Assuntos Jurídicos para as providências cabíveis.

Osasco, 14 de agosto de 2018.
ROGÉRIO LINS
- PREFEITO -

DEPARTAMENTO CENTRAL DE 
LICITAÇÕES E COMPRAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 5037/2018